16 DEZ fflI

Asssnatura:
INDICAÇÃO N° 424/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 16 de dezembro de 2024.

A medida se faz necessária devido à crescente demanda dos moradores em
Arrozal, que enfrentam sérias dificuldades devido ausência dessa infraestrutura. A
extensão de rede vai proporcionar melhorias, como por exemplo na segurança pública e
qualidade de vida dos moradores.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

alexsa^^Sena SOAw»

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ;
Proto'-n'T I

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que providencie a extensão de rede para
iluminação pública nas áreas não atendidas em Arrozal e também a troca das
lâmpadas para Led.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br